
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2024г. г. Дальнереченск №209 -па

О приемке пришкольных лагерей с дневным пребыванием

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей Дальнереченского 
муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального 
района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести межведомственной комиссией приемку пришкольных лагерей с
дневным пребыванием:
24 мая 2024 г.
МОБУ «СОШ с. Ариадное»
МОБУ «СОШ с. Малиново»
МОБУ «СОШ с. Ракитное»
МОБУ «СОШ с. Орехово»

29 мая 2024г.
МОБУ «ООШ с. Соловьевка»
МОБУ «СОШ с. Рождественка»
МОБУ «СОШ с. Сальское»
МОБУ «СОШ с. Веденка»

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района 
Попова А.Г.

4. Настоящее постановл

Глава Дальнереченского 
муниципального района


